



## WYKONAWCY

**Dotyczy:** informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99.**”, oznaczenie sprawy: PN/20/2019

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 1986), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie 1

Czy dopuszcza się unieszkodliwianie odpadów stanowiących przedmiot zamówienia poprzez składowanie (proces D5)

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

### Pytanie 2

Czy posiadają Państwo testy zgodności dla odpadów stanowiących przedmiot zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Tak, Zamawiający posiada testy zgodności dla odpadów stanowiących przedmiot zamówienia.**

### Pytanie 3

Czy w przypadku wygrania postępowania przetargowego istnieje możliwość poboru próbki w celu wykonania testów zgodności?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

**Zamawiający posiada testy zgodności dla odpadów stanowiących przedmiot zamówienia i nie widzi potrzeby ich wykonania przez Wykonawcę.**

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia zapis punktu 13.1 SIWZ, w następujący sposób:

- a. dotychczasowy pkt 13.1 SIWZ w brzmieniu: „Termin składania ofert upływa **dnia 02 lipca 2019 r. do godz. 10:00**”
- b. Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Termin składania ofert upływa **dnia 03 lipca 2019 r. do godz. 11:00**”

oraz

- a. dotychczasowy pkt 14.2 SIWZ w brzmieniu: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02 lipca 2019 r. o godz. 10:30** w siedzibie Zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach ul. Obroki 140, 40-833 Katowice, w sali konferencyjnej.”
- b. Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03 lipca 2019 r. o godz. 11:40** w siedzibie Zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach ul. Obroki 140, 40-833 Katowice, w sali konferencyjnej.”

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

V-CE PRZES ZARZĄDU

Robert Potucha